VB
3-
T-
05
5-
de
 -
02

Tabelle 1:  Abmessungen
Art.-Nr.
verzinkt-
chromatiert
Typ zul. F Abmessungen
0°- 12,5°
[kN]
RD / M ØD
[mm]
LV.min
[mm]
e
[mm]
eA,min
[mm]
67AVL12 RD 12 5,0 12 15,0   40   22 15
67AVL16 RD 16 12,0 16 21,0   55   27 20
67AVL20 RD 20 20,0 20 27,0   65   35 24
67AVL24 RD 24 25,0 24 31,0   75   43 29
67AVL30 RD 30 40,0 30 39,5 105   56 36
67AVL36 RD 36 63,0 36 47,0 110   68 44
67AVL42 RD 42 80,0 42 54,0 135   75 51
67AVL52 RD 52 125,0 52 67,0 180 100 63
 Das Verlängerungsmaß LV (siehe Seite 3) ist der Artikelnummer anzufügen
Die Gewindeankerverlängerung ermöglicht den Transport
von z.B. Raumzellen in Fertigteilbauweise mit nachträg-
lich aufgelagertem Deckenelement. Die Verlängerung wird